
pe Okrutni 2326 544 01 Dvu r Králové n.L • Czech republlc. WWW.pOIZ.CL --
lel . '120 .602 649663. rax +42049 1 541 663. e-mail 

CENOVÁ NABÍDKA 

To: Universita T.Bati 
nám. T.G.M 275 

76272 Zlín 

Číslo nabídky: P9HL - 27 

Datum: 7.06.2019 

MS EZ - MiniScan Spektrofotometr 
Z~lkJadní parametry přístroje: 
Geometrie přístroje: 45%0

, ignorující odlesky 
Osvětleni Xenonovou výbojkou 
Sběr a výstup spektrálních dat od 400 do 700 nm v 10 IlIn il1terva/ecll , 
Velká LCD obrazovka, 
hodnoty ve vybraných barevných prostorech ClE XYZ, HUl1ter L(lb, ClE L *a*b*, Yxy jsou 
udávány na dvě desetinná místa, 
barevné diference~, óE*, El'me S možností změny poměru L:c), 
diference v odstínu óL*, ÓC*, LllI*, 
hodnocení ve stupni šedé stupnice pro zapouštění nebo změnu odstínu, 
index žlutosti (ASTM D1925), index běli (E313), Z% zjasněni , 5 - 5 - 5 tříděni odstínú, 
metamerie (MI), CMC tolerance, 
vybraná světla A, C, D65, F, TL84, 
výběr pozorovatelů ClE 2° a 10°, 
měřená plocha 5mm 
ukládání spektrálních hodnot pro 350 vzorků a trichromatické hodnoty pro 800 vzorků na 
dvě desetinná mista a USB interface. 
MiniScan je schopen uložit až 99, uživatelem zadaných souborů měřících postupll, které se 
přizpůsobují specifick)'m požadavkům jako jsou barevné prostory, barevné diference nebo 
celkové hodnoty, diagram barevných diferencí, spektrálni hodnoty, spektrální křivky. 

Tndikuje zda, barevná odchylka je přípustná proti definované. Dále umožňuje založit 
toleranční meze a specifikaci typu standartu ke sjednocení přístroj II (Hitch standaltizion). 
Uživatel múže zvolit anglickou, francouzskou, německou, italskou nebo španělskou 

jazykovou verzi. 
Jako standardní příslušenství se dodává kufřík odolný nárazllll1, uživatelský manuál v 
češtině, bílá kalibrační kachle , světelná past (černé těleso) jen u modelu s geometrií difúzní 
80

• Dále síťový adaptér stejnosměrného proudu na 120/220V a 8 ks NiCd baterií. 

1 I 



Ceny: 
1. pH metr EC-PHSPEAR 14000 Kč 
pHSpear, testr s vpichovou elektrodou, vodotěsný 

2. spektrofotometr 
MSEZ-4500S MiniScan EZ přenosný spektrofotometr 234 650 Kč 

na měření barevnosti s geometrií 45%°, osvětlenim 5mm a 
pozorovacím otvorem 6mm, o váze 1,3kg. 

D04-1015-330 SAV Nástavec pro určení pozice měření z akrylu (viz příloha) 11 100 Kč 

Cena dopravy a zaškolení (2dny) 12 500 Kč 
Zahrnuje dopravu na místo určeni a zaškolení obsluhy - 2dny. 

Cena celkem EC-PHSPEAR + MSEZ-4500S bez DPH 
Sleva pro Universitu -10% 
Cena po slevě EC-PHSPEAR + MSEZ-4500S bez DPH 
DPH 21% 
Cena po slevě EC-PHSPEAR + MSEZ-4500S včetně DPH 

Rozměr a hmotnost: 
Brutto: 
Netto: 
Rozměr: 

8.2 kg 
5.0 kg 
1 Box - 48.3 x 40.6 x 20.3 cm 

Platební. dodací a servisní podmínky : 
Viz příloha 

Ing. Radomír Polz 

272 250 Kč 
- 27 225 Kč 
245025 Kč 

51 455,25 Kč 
296 480,25 Kč 



STANDARDNÍ PLATEBNÍ A DODACÍ PODMÍNKY 

PLATNOST NABÍDKY: 
30 dni od data vystaveni nabídky. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY: 

CENA: 

Proti předávacímu protokolu faktw-ou se splatností 30dnů 

Fakturace v Kč dle uzavřené kupni smlouvy nebo cenové nabídky. 
Dai1 z přidané hodnoty bude fakturována dle Zákona o DPH č. 588/92 Sb. a ve znění 
novely zákona 235/2004 ve výši 21 %. 

Cena uvedena v nabídce je včetně cla, celnich poplatků a dopravy až na nústo w-ČelÚ. 
V ceně není zahrnuto DPH. 

DODACÍ PODMÍNKY: 
Do dvou měsíců od objednáJú nebo uzavřelú kUplÚ smlouvy. 

ZPŮSOB DOPRAVY: 
Letecky do ČR, vnitrostátní přeprava až na llÚsto určelÚ 

ZÁRUKA: 
Po dobll dvou let od dodáJú plístroje. 

SERVIS: 
Na všechny přístroje finny HunterLab je poskytována 2 roční servislú garance. Cena 
servisní hodiny pro pozáruční opravy 1 OSOKčfh. 

Firma Polz /lIstrumellts s.r.o. se řídí všeobecllými pokyny Orgalime S 2012 

Veškeré další dotazy adresujte: 

Radomír Pol z 
Polz lDstruments s.r.o. 
Okružní 2326 
544 Ol Dvůr Králové n.L. 

WW\ \ .polz.cz I 

I. I 



D04-1015-330 SAV Nástavec 


